به همین جهت، امیرمؤمنان با تشویق کارگزاران خدوم و تنبیه اشخاص خاطی به این امر اهتمام داشتند.

کتابنامه

- البرهان فی تفسیر القرآن، سید هاشم بحرانی، تهران بنیاد بعثت، ۱۴۱۶ق.
- الکافی، محمد بن یعقوب کلینی، تهران، دارالکتب الإسلامیه، ۱۳۶۵ش.
- الکامل فی التاریخ، ابن الأثیر، بیروت: دارصادر، ۱۳۸۵ق/۱۹۶۵م.
- المکاسب المحرمه، محمد امین انصاری، مصحح: محمد جواد رحمتی، سید احمد

۵۵. الکامل فی التاریخ، ص ۲۸۷-۲۸۸.

- حسینی، قم: منشورات دارالذخائر، اول، ۱۴۱۱ق.
- آیین کشورداری از دیدگاه امام علی علیه السلام، محمد فاضل لنکرانی، تهران: دفتر نشر فرهنگ اسلامی.
- بهج الصباغه فی شرح نهج البلاغه، محمد تقی شوشتری، تهران: انتشارات امیرکبیر، اول، ۱۳۷۶ش.